
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 
Veřejná zakázka: 
 
„III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora – 
rekonstrukce provozní budovy – vnitřní vybavení – dodávka a montáž“ 
 
 
a)  
I. Identifikační údaje zadavatele:  
 
ZADAVATEL:  Statutární město Brno, Městská část Brno – střed  
Sídlo:  Dominikánská 264/2, 601 69 Brno 
Zastoupený:   Ing. arch. Vojtěch Mencl, starosta městské části Brno-střed 
IČO:  44992785 
 
 
  
 
II. Předmět veřejné zakázky: 
 
1. Předmětem veřejné zakázky je dodávka vnitřního vybavení sportovního a rekreačního areálu 

Kraví hora v Brně. 
Veřejná zakázka je rozdělena na 4 části dle § 35 zákona. Všechny požadavky zadavatele 
uvedené v zadávacích podmínkách platí společně pro všechny části veřejné zakázky, pokud 
nejsou výslovně uvedeny odchylky pro konkrétní část veřejné zakázky. 
 
I. Část: Vnitřní vybavení 
Předmětem plnění této části veřejné zakázky je dodávka včetně montáže vnitřního vybavení a 
zařizovacích předmětu zázemí letního koupaliště, kanceláří, dodávka vybavení pro wellness, 
dodávka vybavení místnosti pro masáže, vybavení recepce a baru, dále pak dodávka 
speciálních výrobků, informační systém objektu včetně zpracování grafického manuálu, osazení 
venkovních nádrží a dalších s tím souvisejících dodávek a prací dle slepého rozpočtu vnitřního 
vybavení s uvedením soupisu prvků (dále jen výkaz výměr). 
 
Předmět plnění zahrnuje jednak dodávku, montáž a instalaci prvků do stavby nezabudovaných 
a dále i dodávku, montáž a instalaci prvků ke stavbě pevně připojených. Podrobněji je předmět 
plnění a dodávané položky rovněž definovány v příloze č. 5a – Návrh smlouvy pro I. část a 
v příloze č. 7a - technická specifikace pro I. část, která obsahuje výkresy s podrobnějšími 
požadavky.  
 
 
II. ČÁST: Venkovní sauny 
Předmětem plnění této části veřejné zakázky je realizace dodávek a prací spočívajících 
v novém osazení a úpravě stávající sauny, realizace nové venkovní sauny a dalších s tím 
souvisejících dodávek a prací dle výkazu výměr. 
 
Předmět plnění zahrnuje jednak dodávku, montáž a instalaci prvků do stavby nezabudovaných 
a dále i dodávku, montáž a instalaci prvků ke stavbě pevně připojených. Podrobněji je předmět 
plnění a dodávané položky rovněž definovány v příloze č. 5b – Návrh smlouvy pro II. část a 
v příloze č. 7b - technická specifikace pro II. část, která obsahuje výkresy s podrobnějšími 
požadavky.  
 
 
 
 



2 

 

III. ČÁST: Truhlářské výrobky do šaten 
Předmětem plnění této části veřejné zakázky je dodávka včetně montáže truhlářských výrobků 
do šaten jako jsou převlékací kabiny, boxy a šatní moduly včetně převlékací lavice a 
bezpečnostních šatních skříněk dle výkazu výměr. 
 
Předmět plnění zahrnuje jednak dodávku, montáž a instalaci prvků do stavby nezabudovaných 
a dále i dodávku, montáž a instalaci prvků ke stavbě pevně připojených. Podrobněji je předmět 
plnění a dodávané položky rovněž definovány v příloze č. 5c – Návrh smlouvy pro III. část a 
v příloze č. 7c - technická specifikace pro III. část, která obsahuje výkresy s podrobnějšími 
požadavky. 
 
 
IV. ČÁST: Přístupový systém 
Předmětem plnění této části veřejné zakázky je dodávka, montáž, konfigurace a zprovoznění 
(včetně zaškolení obsluhy) přístupového čipového systému dle výkazu výměr. 
 
Předmět plnění zahrnuje jednak dodávku, montáž a instalaci prvků do stavby nezabudovaných 
a dále i dodávku, montáž a instalaci prvků ke stavbě pevně připojených. Podrobněji je předmět 
plnění a dodávané položky rovněž definovány v příloze č. 5d – Návrh smlouvy pro IV. část. 

 
 
. 
III. Cena sjednaná ve smlouvě (uveden je předpokládaný finanční objem u rámcové smlouvy):  
 
1. část VZ: zrušena 
2. část VZ: 1.703.490,- Kč bez DPH 
3.část VZ: 1.135.838,- Kč bez DPH 
4. část VZ:   923.400,- Kč bez DPH 
 
 
b) Použitý druh zadávacího řízení: otevřené 
 
 
c) Označení účastníků zadávacího řízení: 

 
Účastníci pro 1. část VZ: 
 
 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka 
Sídlo/místo 
podnikání 

IČO 
Kód 

právní 
formy 

3. A.M.O.S. DESIGN s.r.o. 
Beethovenova 641/9, 

602 00 Brno 
63479982 112 

 
 

 
Účastníci pro 2. část VZ: 
 
 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka 
Sídlo/místo 
podnikání 

IČO 
Kód 

právní 
formy 

1. CARETTA SPA CZ s.r.o. 
Krmelínská 631, 739 

23 Stará Ves nad 
Ondřejnicí 

24727237 112 

 
 
 
 



3 

 

 
Účastníci pro 3. část VZ: 
 
 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka 
Sídlo/místo 
podnikání 

IČO 
Kód 

právní 
formy 

5. Frajt s.r.o. 
Chropyňská 2848, 767 

01 Kroměříž 
25556550 112 

 
 
Účastníci pro 4. část VZ: 
 
 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka 
Sídlo/místo 
podnikání 

IČO 
Kód 

právní 
formy 

2. ACS SOLUTION s.r.o. 
Kočova 514/20, 181 

00 Praha 
03386287 112 

5. Frajt s.r.o. 
Chropyňská 2848, 767 

01 Kroměříž 
25556550 112 

 
 
 
d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: netýká se 
 

 
e) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění: 
 
2.část 
CARETTA SPA CZ s.r.o., Krmelínská 631, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí, IČO: 24727237 
Nabídka účastníka CARETTA SPA CZ s.r.o. splnila veškeré podmínky stanovené zákonem a 
zadavatelem a byla podána jako jediná pro 2. část veřejné zakázky. Účastník splnil všechny podmínky 
stanovené zadavatelem a nabídka byla podána v souladu se zákonem. 
 
 
3.část 
Frajt s.r.o., Chropyňská 2848, 767 01 Kroměříž, IČO: 2556550 
 
Nabídka účastníka Frajt s.r.o. splnila veškeré podmínky stanovené zákonem a zadavatelem a byla 
podána jako jediná pro 3. část veřejné zakázky. Účastník splnil všechny podmínky stanovené 
zadavatelem a nabídka byla podána v souladu se zákonem. 
 
4.část 
Frajt s.r.o., Chropyňská 2848, 767 01 Kroměříž, IČO: 2556550 
 
Nabídka účastníka Frajt s.r.o. splnila veškeré podmínky stanovené zákonem a zadavatelem a byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka pro 4. část veřejné zakázky. Účastník splnil 
všechny podmínky stanovené zadavatelem a nabídka byla podána v souladu se zákonem. 
 
 
f) Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi:  

poddodavatel  
pro 4.část: HaSaM s.r.o., Tečovice 45, 763 02 Tečovice, IČO: 49968319 
pro 2.část: SIO 2 PRODUCTION s.r.o., Vlastimila Pecha 1289/4, 627 00 Brno, IČO: 01582321 
                    Faktum Interiér – Zbyněk Rybka, Podolská 156, 747 41 Hradec nad Moravicí,  
                    IČO: 11544295 

 



4 

 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, bylo-li použito: netýká se 
 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejněním, bylo-li použito: netýká se 
 
i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: netýká se 
 
j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomu došlo:  
 

1.část  
Zadavatel rozhodl v souladu s § 127 odst. 1 písm. f) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), o zrušení I. části výše 
uvedené nadlimitní veřejné zakázky na dodávky, neboť dodavatelem byla předložena 
ekonomicky nepřijatelná nabídka. 

 
k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: netýká se 
 
l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zjištěn: netýká se 
 
m) Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: netýká se 
 
n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: netýká se 
 
 

 

V Brně dne 15. 9. 2022 
 
 
 

                  
v z. Ing. Martin Cetkovský 

CETKOVSKY s.r.o. 


		2022-09-15T09:31:43+0000
	Not specified




